豫电教馆〔2019〕100号
河南省电化教育馆

关于举办大数据支持下中小学学科质量

测评培训工作的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）：

为落实大数据支持下中小学学科质量测评研究工作会议精神，推进大数据测评在中小学学科质量测评中的应用，规范数据采集和应用流程。经研究，决定举办“大数据学科质量测评培训会”。现将有关事项通知如下：

一.培训内容

1.中小学大数据学科质量测评工作的主要内容；

2.《大数据学科质量测评》数据收集及分析结果提取操作流程；

3.相关工作安排。

二.培训形式

本次培训以省辖市为单位组织培训，省电教馆组织讲师团分赴各省辖市、直管县（市），对市、县（区）相关人员进行集中培训。
三.培训对象

1.各省辖市、直管县（市、区）电教部门负责人、大数据管理员、联络员；

2.大数据学科质量测评课题实验校和河南省中小学数字教材应用样本校主管校长、大数据管理员、联络员、骨干教师；

3.各地市要结合本地实际情况安排相关人员参加培训。

四.时间安排

2019年10月24日——11月10日。

五.具体要求

1.各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）要做好本地培训的各项准备工作，确保培训效果。

2.请各地尽快确定本地培训时间，于10月21日前将回执表（见附件）发送到联系人邮箱。

3.本次培训不收费，参训人员往返交通费由所在单位报销。

六.联系方式

联系人：李静静         联系电话：19937673527

电子邮箱：2068145650@qq.com

附件：大数据测评培训会回执表

2019年10月14日

附 件
大数据测评培训会回执表

	单位
	负责人
	联系方式
	时间
	会场地点
	参训人数

	河南省电化教育馆                     2019年10月14日印发